
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie 9 pkt 2 Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2021 Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  31 8657,07 zł  zgodnie z załącznikiem nr I 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 51.429.943,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 49.777.195,45 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.652.747,79 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę  318.657,07 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 55.395.620,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 49.720.613,48 zł, 

2) wydatki majątkowe - 5.675.007,19 zł. 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  265.007,07 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 15.611.817,07 zł. 

4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  265.007,07 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 15.611.817,07 zł. 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2021 roku. 

Id: C18BABD9-F8OC-40D6-BDI6-90AE844EA834. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 263 000,00 0,00 264 774,07 527 774,07 

01095 Pozostała dzialalność  13 000,00 0,00 264 774,07 277 774,07 

DOCHODY BIElĄCE, w tym: 13 000,00 0,00 264 774,07 277 774,07 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

realizację  zadań  hiezących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0.00 264 774,07 264 77407 

852 POlV1OC SPOŁECZNA 1 038 353,00 0,00 233,00 I 038 586,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 0,00 233,00 845,00 

DOCHODY BIElĄCE, w tym: 6 12,00 0,00 233,00 845,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconycls gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

612,00 233.00 845,00 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

0,00 0,00 
- 
‚3 650,00 - 3 650,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

0,00 0,00 53 650,00 53 650,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 53 650,00 53 650,00 

2030 
Dotacte celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań  biezących gmin (związków 

gmin, newiązków powiatowo-gminnych) 

0,00 0.00 53 650,00 53 650.00 

OGÓŁEM DOCHODY 51111 286,17 0,00 318 657,07 51 429 943,24 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 49 458 538,38 0,00 318 657,07 49 777 195,45 

- Z TYTULU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
WART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 652 747,79 0,00 0,00 I 652 747,79 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

774 861,79 0,00 0,00 774 861,79 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 318 657,07 

Id: Cl 8BABD9-F8OC-40D6-BD I 6-90AE844EA834. Podpisany Stiona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zsiększenia Plan po zmianach 

OlO ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 320 003,00 0,00 264 774,07 3 584 777,07 

01095 Pozostała działalność  0,00 0,00 264 774,07 264 774,07 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 264 774,07 264 774,07 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 264 774,07 264 774,07 

a) wynagrodzenia i skladki od nici, „alicza,‚e 0,00 0,00 S 191,65 S 191,65 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 4 339,39 4 339,39 

4110 Skł adki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 745.94 745,94 

4120 
Skł adki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepelisosprawnyclt 
000 000 06,32 106,32 

ą) wydatki zwiqzane z realizacją  statutowych 

zadan 
0,00 0,00 259 582,42 259 582,42 

4430 Rózne opIaty i sk ładki 0,00 0,00 259 582,42 259 582,42 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 599 225,18 18 000,00 18 000,00 18 599 225,18 

80101 Szkolypodstawowe 12649218,18 18000,00 18000,00 12649218,18 

t. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12047422,00 18000,00 18000,00 12047422,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9869661,00 18000,00 18000,00 9869 661,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych 

:adan 
I 316 606,00 18 000,00 18 000,00 I 316 606.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 789,00 18 000,00 0,00 251 789,00 

4270 Zakup usług remontowych 2)2 000,00 0,00 8 000,00 230 000,01) 

851 OCHRONA ZDROWIA 127 700,00 I 239,00 I 239,00 127 700,00 

85195 Pozostała dzia łalność  36 700,00 1 239,00 I 239,00 36 700,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 36 700,00 I 239,00 I 239,00 36 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 700,00 I 239,00 I 239,00 36 700,00 

a,l wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 36 700,00 I 239,00 I 239,00 36 700,00 

4010 Wynugniil:eniu he:o.,ho,ye 0,00 0,00 I 209,00 I 209,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz SoIidarnościow" 

Fundusz Wsparcia Osob Niepeł nosprawnych 
0,00 0,00 30,00 30,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31300,00 I 239,00 0,00 30 061,00 

852 POry1OC SPOŁECZNA 2 399 543,00 0,00 233,00 2 399 776,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 612,00 0,00 233,00 120 845,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 120 612,00 0,00 233,00 120 845,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, sy tym: 12,00 0,00 5,00 17,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych 

zada,, 
12,00 0,00 5,00 I 7,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 12,00 0,00 5,00 17,00 

I. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 600,00 0,00 228,00 120 828,00 

3110 Świadczenia spo)eczne 120 600,00 0,00 228,00 120 828,00 

854 
WYCHOWAWCZA 

338 627,00 0,00 53 650,00 392 277,00 

Id: CI 8BABD9-P8OC-40D6-BD I 6-90AEB44EA834. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

26 825,00 0,00 53 650,00 80 475,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w trm: 26825,00 0,00 53 650,00 80475,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 825,00 0,00 53650,00 80 475,01) 

3240 Stypendia dla uczniów 25 145,00 0,00 50968,00 76 113,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów I 680,00 0,00 2 682,00 4 362,00 

OGÓŁE"1 55 076 963,60 19 239,00 337 896,07 55 395 620,67 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 49401 956,41 19 239,00 337 896,07 49 720 6 13,48 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28300 298,41 19 239,00 284 018,07 28 565 077,48 

a) wynagrodzenia is/dadki od nich naliczane 17 143 937,00 I 239,00 6430,65 17 149 128,65 

6) wpdatki związane rea/izacjq s(unąrowyc/l 

zada,, 
11156 361,41 18 000,00 277 587,42 II 415 948,83 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 918 142,00 0,00 0,00 3 918 142,00 

3. Świadczenia na rzeczosób fizycznych 16 763 516,00 0,00 53 878,00 16 817 394,00 

4. Obsł uga d ługu jednostki samorządu 

terytorialnego 
420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

II. WYDATKI NIAJĄTKOWE, w tym: S 675 007,19 0,00 0,00 5 675 007,19 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 675 007,19 0,00 0,00 5 675 007,19 

- program3 fmansowan? ud,a/esi 4rodk6w (JE 1 170 028,13 0,00 0,00 I 170 028,13 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 318 657,07 

Id: C18BABD9-F8OC-40D6-BDI6-90AEB44EA834. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dzia ł  Rozdział  WszczegóInienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

Uli) ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,1)0 0,00 264 774,07 264 774,07 

01095 Pozostała działalność  0,00 0,00 264 774,07 264 774,07 

200 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację  zadań  
biezących z zakresu adminiatracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

0,00 264 774,07 264 774,07 

852 POMOC SPOLECZNA 91 812,00 0,00 233,00 92 045,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 0,00 233,00 845,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reatizację  zadań  
bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 12,00 233,00 84500 

R\ZEM DOCHODY 15 346 810,00 0,00 265 007,07 15 611 8 17,07 

Id: CIXBABD9-F8OC-40D6-BDI6-90AEB44EA834. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Deia ł  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 0,00 0,00 264 774,07 264 774,07 

III 095 Pozostała działalność  0,00 0,00 264 774,07 264 774,07 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 339,39 4 339,39 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 745,94 745,94 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osob Niepełnosprawnych 
106,32 106,32 

4430 Różne opłatyi składki 0,00 259 582,42 259 582,42 

852 POMOC SPOŁECZNA 91 812,00 0,00 233,00 92 045,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 0,00 233,00 845,00 

3110 Świadczenia społeczne 600,00 228,00 828,00 

4210 Zakap materiałów i wyposażenia 12,00 500 17,00 

R\LlI W „s lJ. 1k! 15346810,00 0,00 265 007,07 15 611 817,07 

Id: CI8BABD9-F8OC-40D6-BD16-90AEB44EA834. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

